
2023
AKCE 

ŘÍJEN 
LISTOPAD 
PROSINEC

OLIGOMINERAL CREAM 

OLIGOMINERAL CREAM  100 ml -
Oligominerální permanentní barvení /
100% kryje šedivé vlasy

7+1

7+1

COLOREVO  100 ml - 
Systém barvení nové generace, s jedinečným
patentovaným složením CERAFLUX PLUS® /
výsledkem jsou zdravé a lesklé vlasy, 100% kryje
šedivé vlasy

v akci cena za ks 157 kč 

v akci cena za ks 148 kč 

7+1 v akci cena za ks 172 kč 

REVERSO 100 ml - Krémová barva nejnovější generace s  
ovocnými extrakty, díky nímž barva příjemně voní - bez
amoniaku a bez PPD / 100% kryje šedivé vlasy

+ profesionální flexi kartáč 
na vlasy Selective Professional 

KE KAŽDÉMU PRODUKTU 
ŘADY ONCARE 

Zajišťuje rovnoměrné a pravidelné zesvětlení až o 8
tónů, ještě lesklejší a brilantnější díky anti-žlutému
pigmentu.

POWERPLEX BLEACHING
POWDER 500g

Akční cena 690 Kč 

POWERPLEX OXY 

Akční cena 188 Kč 

POWERPLEX KIT 
SET PROFESIONAL 3x100ml 

Akční cena v setu 999 Kč 

Revoluční ošetření 1x BOND creator č.1 fluid + 2x
BOND č.2 fortifier + miska + štětec

Oxidační emulze „anti-yellow“  1000ml
 (modro-fialový pigment) 
3% -10 vol./6% - 20 vol./ 9% - 30 vol./ 12% - 40 vol.

POWERPLEX 
BOND creator č. 1 - 500ml 

+ BOND fortifier č. 2 - 1 000ml 

Akční cena v setu 2 589 Kč 



i
i

i

i

i

Akční cena 155 kč 

COLOREVO OXY 

COLOREVO OXY 1 000 ml 
Parfémovaná oxidační emulze
 3% -10 vol./6% - 20 vol./ 9% - 30 vol./ 12% - 40 vol.

OLIGOMINERAL OXY 1 000 ml 
Univ. oxidační emulze vyvinutá pro použití s oxidačními
barvami a zesvětlovači. Neobsahuje parfemaci.
3% -10 vol./6% - 20 vol./ 9% - 30 vol./ 12% - 40 vol.

OLIGOMINERAL OXY 

Akční cena 144 kč 

REVERSO OXY

Akční cena 166 kč 

REVERSO OXY 1 000 ml  
Jemná, příjemně vonná oxidační emulze obohacená o
exkluzivní směs ze superpotravin.
3% -10 vol./6% - 20 vol./ 9% - 30 vol./ 12% - 40 vol.

LACCA EXCEL STAY STRONG 

Lak na vlasy s extra silným účinkem 500  ml
Silný fixační lak s ekologickým plynem. Rychle schne, aniž
by vlas zatěžoval, nezanechává zbytky a lze ho odstranit
kartáčem. Květinová vůně 

Akční cena 155 Kč 

DECOLORVIT PLUS 500g

Akční cena 569 Kč 

ARTISTIC FLAIR - DUE PHASETTE 

Akční cena v setu 390 Kč 

Regenerační sprej  450 ml  +  Profesionální flexi kartáč
Selective Professional - velký černý 

DECOLORVIT NOVA 500g

DECOLORVIT SCALP 500g

DECOLORVIT MILD BLOND 250g

Akční cena 609 Kč 

Akční cena 599 Kč

Akční cena 259 Kč 

Melírovací prášek s “Anti-yellow” efektem, zesvětlení
až o 7 tónů/ modrý pigment

Melírovací prášek s “Anti-yellow” efektem, zesvětlení
až o 9 tónů/ šedý pigment

Melírovací prášek s “Anti-yellow” efektem, zesvětlení
až o 6 tónů/ fialový pigment. Lze použít k barvení
odrostů u pokožky.

Melírovací prášek s “baby blond” efektem, zesvětlení až
o 6 tónů/ fialový pigment. Bez amoniaku a parabenů.

Oxydační emulze 750 ml  
3% -10 vol./6% - 20 vol./ 9% - 30 vol./ 12% - 40 vol.

DECOLORVIT ACTIVE USE 

Akční cena 166 Kč 


